eleição eletrônica para o pleito de 2024 do Conselho de Administração 

da Companhia Brasileira de Trens Urbanos – CONAD/CBTU o qual 

escolherá o representante dos empregados da companhia, em regime 

de empreitada por preço global. 

CONTRATADA  INCORP TECHNOLOGY LTDA EPP 

CNPJ 41.069.964/0001-73 

VALOR (R$) R$ 10.760,32 (Dez mil setecentos e sessenta reais e trinta e dois 
centavos) 

INSTRUMENTO Contrato 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 033-2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretoria de Administração e Finanças 

AUTORIZAÇÃO Diretoria de Administração e Finanças 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 02/05/2024